
UCHWAŁA NR V/40/19 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu współpracy gminy Jeziorany z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.   
poz. 994) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
2018 poz. 450 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr II/10/18 z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie przyjęcia programu 

współpracy gminy Jeziorany z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W §6 ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 
 a) pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

     "3) wspieranie działań w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego: 
a) wspieranie działań na rzecz edukacji kulturalnej dzieci i młodzieży ze szczególnym uwzględnieniem 

środowisk wiejskich; 
b) wspieranie inicjatyw tworzących warunki do rozwoju i prezentacji form twórczości artystycznej i rzemiosła 

lokalnego;" 
 

 b) pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

     "4) wspieranie zadań w zakresie promocji gminy poprzez: 
a) wydawanie lokalnych publikacji i opracowań kartograficznych promujących turystykę w gminie Jeziorany; 
b) organizację imprez turystycznych i podejmowanie innych działań promujących atrakcje i produkty 

turystyczne gminy Jeziorany." 
 

 c) po pkt 4) dodaje się punkt 5) w brzmieniu: 

     "5) powierzenie zadań w zakresie rozwoju turystyki poprzez prowadzenie Informacji Turystycznej." 
 

2) W §8 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Prognozowane środki na dotacje udzielane organizacjom w ramach trybów przewidzianych w ustawie w 2019 r. 
wynoszą: 

1) na realizację priorytetowych zadań publicznych w zakresie ochrony zdrowia - 20.000 zł, 
2) na realizację priorytetowych zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu - 60.000 zł, 
3) na realizację priorytetowych zadań publicznych w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego-25.000 zł, 
4) na realizację priorytetowych zadań publicznych w zakresie promocji gminy - 15.000 zł, 
5) na realizację zadania w zakresie rozwoju turystyki poprzez prowadzenie Informacji Turystycznej - 25.000 zł." 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Jezioranach. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Bogusław Wierzbicki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

 Na wniosek Fundacji Revita Warmia w dniu 21 lutego 2019 roku odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Miejskiej w Jezioranach, która pozytywnie zaopiniowała zgłoszone zmiany.  W dniu 25 lutego 2019 roku 

odbyło sie również wspólne posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych oraz Komisji 

Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. Następnie podczas IV Sesji Rady Miejskiej w dniu 26 lutego 2019 roku 

została podjęta Uchwała Nr IV/32/19.  

W związku z tym Burmistrz Jezioran ogłosił konsultacje w dniu 06 marca 2019 roku (uwagi do zmian w programie 

współpracy można było zgłaszać w terminie od 13 marca 2019 r. do 20 marca 2019 r.). Niniejszy tekst uchwały został 

zapisany zgodnie z uwagami wniesionymi przez organizacje. 

 

Skutki finansowe 

 
Uchwała rodzi skutki finansowe w następujących wysokościach: 

- na realizację priorytetowych zadań publicznych w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego - dodatkowe 20.000 

zł, 

- na realizację zadania w zakresie rozwoju turystyki poprzez prowadzenie Informacji Turystycznej - 25.000 zł. 

 

 


